

Ankara Şube, 18. Dönem çalışmalarını tamamladı...

ENERJİ FORUMLARINI YERELLEŞTİRDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, 19. Olağan Genel Kurulu'nu yaparak, 18. Dönem çalışmalarını tamamladı. Ankara Şube, bu dönem çalışmaları içerisinde TMMOB adına EMO tarafından düzenlenen Enerji Sempozyumu'na yönelik olarak şubelerde düzenlenmesi kararlaştırılan bölgesel forumları yerel düzeye genişletti. Şubeye bağlı temsilciliklerde 8 alt forum düzenlendi.

Ankara Şube, 23-24 Şubat 2008 tarihleri arasında 19. Olağan Genel Kurulu'nu yaparak, 13 Mart 2006 tarihinde başlayan 18. Dönem çalışmalarını tamamladı. 18. Dönem Çalışma Raporu'nun giriş bölümünde, ülkenin durumu ve mesleki sorunlara yer verilirken, bu dönem içerisinde gerçekleştirilen temel etkinlikler kapsamında "Şube'nin 30. Kuruluş Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Kardeş Türküler Konseri, Kuruluş Kokteyli ve Hatıra Ormanı", "8

alt forum ve bir genel forumdan oluşan İç Anadolu Enerji Forumu (İÇEF)", "III. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu", "XII. Elektrik-Elektronik-Bilgisayar-Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi", "Kamu Girişimciliği Çalıştayı" ve "Linux Doğum Günleri" sayıldı. TMMOB bünyesinde ilk kez bir etkinliğin İnternet üzerinden canlı yayınlanması ve şube merkezi dışında bir Ulusal Kongre düzenlenmesi öne çıkarıldı.

Ankara Şube, 18. dönem çalışmaları için 21 komisyon kurdu. Bu komisyonlar, "SMM Sürekli Komisyonu, Yapı Denetim Sürekli Komisyonu, Elektronik Mühendisleri Meslek Dalı Sürekli Komisyonu, Eğitim Sürekli Komisyonu, Biyomedikal Mühendisleri Meslek Dalı Sürekli Komisyonu, Bilgisayar Mühendisleri Meslek Dalı Sürekli Komisyonu, Enerji Sektörü Sürekli Komisyonu, Bilişim Sektörü Sürekli Komisyonu, İletişim Sektörü Sürekli

Komisyonu, Asansör Komisyonu, İşsiz Mühendisler Sürekli Komisyonu, Yayın Sürekli Komisyonu, Örgütlenme Sürekli Komisyonu, Hukuk Sürekli Komisyonu, CE Sürekli Komisyonu, Kamu Girişimciliği Komisyonu, Sosyal Etkinlikler Komisyonu, 30. Yıl Etkinlikleri Komisyonu, Teknik Etkinlikler, Sempozyumlar, Seminerler Hazırlama ve Yürütme Komisyonu, Özgür Yazılım Komisyonu, Kadın Mühendisler Komisyonu"ndan oluştu.

Ankara Şube, teknik büro çalışmaları kapsamında bu dönem içinde 2006'da iç tesisat, trafo ve enerji nakil hatları, yüksek gerilim projeleri, ada içi dağıtım, asansör ve diğer kapsamında toplam 20 bin 827 proje denetimi gerçekleştirirken, 2007 yılında bu sayı 19 bin 739 oldu. Mesleki denetimler kapsamında da 2006 ve 2007 yıllarında 3 bin 581 topraklama ölçümü, toprak özgül direnç ölçümü yapılırken, 13 diğer ölçümler, 70 tesisat denetimi gerçekleştirildi. Aynı dönemde 168 bilirkişilik talebine yanıt verildi. Ankara Şube, Çankaya Belediyesi ile yapılan protokol çerçevesinde 2006 yılında 3 bin 979, 2007 yılında 4 bin 451 asansör kontrolü yaptı.

Çalışma raporunda temsilcilik faaliyetlerine de yer ayıran Ankara Şube, bu dönem çalışmaları kapsamında VI. Enerji Sempozyumu'na yönelik olarak İç Anadolu Enerji Forumu'nu gerçekleştirdi. Şubelerin düzenlediği bölgesel forumlardan biri olan İç Anadolu Enerji Forumu, temsilcilikler bazında gerçekleştirilen yerel enerji forumlarıyla zen-



ginleştirildi. Bu kapsamda Ankara; Eskişehir; Konya-Akşehir; Aksaray-Nevşehir-Kırşehir; Sivas-Yozgat-Tokat; Kayseri; Kastamonu-Kırıkkale-Çankırı; Erzurum-Erzincan olmak üzere 8 alt forum düzenlendi.

Nükleer Karşıtı Platform etkinlikleri kapsamında da kısa film gösterimi, mitinglere katılım, şiir dinletisi ve film gösterimi faaliyetler yürüten Ankara Şube, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından gerçekleştirilen "Nükleer Santraller ve Türkiye" konulu sempozyumun sekreteryasını, Çevre ve Kimya Mühendisleri Odalarıyla birlikte üstlendi. Dönem içerisinde bir süre TMMOB İKK Sekreterliği görevini yürüten Ankara Şube Ankaram Platformu içinde yer alarak, kent sorunlarına da müdahil oldu.

Örgütlenme faaliyetleri kapsamında da toplantılar, seminer ve paneller gibi etkinlikler düzenleyen Ankara Şube, demokratik kitle örgütlerinin gerçekleştirdiği etkinliklere de katılım sağladı. MİSEM kapsamındaki eğitimlerin yanı sıra mühendislik geliştirme eğitimleri kapsamında çeşitli seminerler düzenledi.

İlki 1998'de gerçekleştirilen "Devrimci Ozan ve Yazarlarımızı Anıyoruz"



etkinliğin dördüncüsü bu dönemde gerçekleştirildi. Etkinliğin kapsamını genişletirken, Nazım Hikmet, Ahmet Arif, Orhan Kemal'in yanı sıra Cahit Irgat ve Hasan İzzetin Dinamo da anıldı.

EMO Genç etkinlikleri kapsamında çeşitli toplantılar, film gösterimi, panel, teknik gezi gibi etkinlikler gerçekleştirilen Ankara Şube, ilköğretim çocuklarına yönelik yaz okulu etkinliklerini bu dönemde de sürdürdü.

Ankara Şube'nin bu dönem 1161 yeni üye kaydıyla toplam üye sayısı 10 bin 352 oldu. Öğrenci üye sayısı da 1043 oldu. Şube bünyesinde emo.org.tr

uzantılı elektronik posta alan üye sayısı 801 olarak gerçekleşti.

Bu dönem çalışmaları içerisinde, çeşitli sendika, demokratik kitle örgütü ile birlikte yapılan açıklamalar da dahil olmak üzere toplam 47 basın açıklamasıyla kamuoyunu bilgilendiren Şube, düzenli olarak 11 bülten yayımladı. Bültenlerle birlikte, "Nükleer Enerji Dosyası", "Yayıncılık Dosyası", "Yaz Okulu", "Taşeronlaşma ve İş Gücü Esnekliği", "Kadın Mühendisler", "İÇEF Bülteni", "Özgür Yazılım", "Enerji Özelleştirilmeleri", "2007 Yaz Okulu", "2007 Yılı Faaliyet Raporu" ana temalarını içeren özel ekler yayımlandı. ◀

DEMOKRAT MÜHENDİSLER YENİDEN GÖREVDE

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 19. Olağan Genel Kurulu 23-24 Şubat 2008 tarihlerinde gerçekleştirildi. Demokrat Mühendisler listesinin tek başına katıldığı ve 1903 üyenin oy kullandığı seçimlerde 18. Dönem Yönetim Kurulu'nda da görev yapan 3 mühendis yeniden seçilirken, 4 mühendis ilk kez Yönetim Kurulu'na girdi.

Ankara Şube 18. Dönem çalışmalarını Çankırı, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Kastamonu, Kayseri, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Sivas, Tokat, Yozgat, Aksaray, Kırıkkale il ve Akşehir, Polatlı, Şereflikoçhisar ilçe temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 18. Dönem'de EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu'nda

Başkan Ramazan Pektaş, Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, Yazman İbrahim Saral, Sayman Haydar Çelik, Üyeler Bora Güngören, Mehmet Ali Kıran ve Ali Haydar Gümüş görev yaptı.

Yapılan seçimlerin ardından iş başına gelen yeni yönetimin yaptığı görev dağılımı çerçevesinde 19. Dönem'de Başkan Ramazan Pektaş, Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, Yazman Ömürhan Soysal, Sayman Bora Güngören, Üyeler Özgür Coşar, Sevda Emer Elçek ve Yılmaz Kocaoğlu görev yapacak. Seçimlerde Kemal Aykaç, Taylan Özgür Yıldırım, Barış Çoruh, Övül Eski, Eren Kabraman, Yeşim Aydoğan ve Taylan Berkin Töral ise Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak belirlendi.